Datum a ¢as
ohlaseni

2010-11-14 22:48:05

2010-11-14 21:47:17

2010-11-14 20:30:58

2010-11-14 20:19:34

2010-11-14 20:10:08

2010-11-14 19:28:41

2010-11-14 17:32:13

2010-11-14 16:16:55

2010-11-14 15:51:39

2010-11-14 15:38:24

2010-11-14 15:26:01

2010-11-14 15:12:45

2010-11-14 15:01:35

2010-11-14 14:57:39

2010-11-14 14:24:22

2010-11-14 13:56:47

Typ udalosti

POZAR

POZAR

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT

TECHNICKA POMOC

POZAR

TECHNICKA POMOC

ZACHRANA OSOB A
ZVIRAT

POZAR
POZAR
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC
POZAR
TECHNICKA POMOC
TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

Podtyp

NiZKE BUDOVY

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

NA POZEMNI KOMUNIKACI

Z VYSKY, Z HLOUBKY

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

Z VYSKY, Z HLOUBKY

POPELNICE, KONTEJNER,
ODPAD, OSTATNI

DOPRAVNI PROSTREDKY

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

LESNI, POLNi POROST, TRAVA

OTEVRENI UZAVRENYCH
PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

NEAKUTNIi OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

Okres

Opava

Ostrava-
mésto

Novy Ji€in

Karvina

Bruntal

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Opava

Ostrava-
mésto

Karvina

Ostrava

Opava

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Obec
Hiugin
Ostrava
Kopfivnice
Albrechtice
Bruntal
Ostrava
Vratimov
Hlugin
Ostrava
Cesky
Tésin
Ostrava
Hlugin
Ostrava
Ostrava

Ostrava

Ostrava

Cast obce

Bobrovniky

Moravska
Ostrava

Kopfivnice

Albrechtice

Bruntal

Moravska
Ostrava

Vratimov

Darkovicky

Zabfeh

Korakov

Poruba

Hlucin

Martinov

Poruba

Zabreh

Moravska
Ostrava

Ulice

Kfiva

Vitkovicka

Stefanikova

Dlouha

Ceskobratrska

Na Podlesi

namésti Slovenského
narodniho povstani

Na Pastvinach

Jaselska

Bozeny Némcové

Na Pastvisko

Alzirska

Cujkovova

Zelena

Cislo
orientacni

369/13

156

1852

231/24

331/42

1161

862

1511/13

1718/29

2189/60

Cislo
popisné

369

156

1852

231

331

1161

862

1511

1718

2189

Skoda (v
tis.)

30

100

Pocet
usmrcenych

0

Pocet
zranénych

0



2010-11-14 13:00:03

2010-11-14 12:48:02

2010-11-14 12:24:49

2010-11-14 11:53:33

2010-11-14 11:21:32

2010-11-14 11:05:26

2010-11-14 10:24:25

2010-11-14 10:15:52

2010-11-14 09:30:42

2010-11-14 09:20:09

2010-11-14 08:40:40

2010-11-14 07:55:48

2010-11-14 04:27:04

2010-11-14 02:29:37

2010-11-14 00:12:13

TECHNICKA POMOC

ZACHRANA OSOB A

ZVIRAT

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNI NEHODA

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

DOPRAVNI NEHODA

DOPRAVNI NEHODA

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

UNIK NEBEZPECNYCH

LATEK

TECHNICKA POMOC

TECHNICKA POMOC

NEAKI:JTNi'OTEVRENi
UZAVRENYCH PROSTOR

UZAVRENE PROSTORY, VYTAH

OTEVRENI UZAVRENYCH

PROSTOR

UNIK PROVOZNICH KAPALIN

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

OTEVRENI UZAVRENYCH

PROSTOR

VYPROSTENi OSOB

VYPROSTENI OSOB

NA POZEMNI KOMUNIKACI

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

ODSTRANENiI NEBEZPECNYCH

STAVU

NA POZEMNI KOMUNIKACI

NEAKUTNI OTEVRENI
UZAVRENYCH PROSTOR

NEAKEJTNi'OTEVRENi
UZAVRENYCH PROSTOR

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Opava

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Bruntal

Bruntal

Ostrava-
mésto

Bruntal

Karvina

Ostrava-
mésto

Ostrava-
mésto

Ostrava

Ostrava

Opava

Stonava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Ostrava

Staré
Mésto

Vysoka

Ostrava

Bruntal

Havifov

Ostrava

Ostrava

Dubina

Zabreh

KyleSovice

Stonava

Hrablvka

Poruba

Poruba

Krasné Pole

Bartultovice

PFivoz

Bruntal

Mésto

Poruba

Poruba

Jana Maluchy

Vyskovicka

17. listopadu

Zavodni

Pavlouskova

Hlavni tfida

Opavska

Trocnovska

Vrchlického

Karvinska

Spanielova

Bulharska

194/33

2573

909

860/21

4443/2

1016/65

855/8

991/2

1416/3

194

2573

909

860

4443

1016

91

855

991

1416



